**מדינת ישראל** **המאשימה**
ע"י מונא מנסור

**נגד**

**הנאשם** **יצחק בן זזון (עציר), ת"ז**
ע"י טל ליטן ועו"ד מאי יוסופוב

### גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום מתוקן בשורה של עבירות כדלקמן:

א. **ייצור הכנה והפקה של סם מסוכן** (8 עבירות) - לפי סעיף 6 לפקודת הסמים המסוכנים, תשל"ג-1973.

ב. **החזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית** (8 עבירות) - לפי סעיפים 7(א)+7(ג) רישא לפקודה הנ"ל.

ג. **החזקת כלים** (8 עבירות) - לפי סעיף 10 רישא לפקודה הנ"ל.

ד. **נטילת חשמל** (8 עבירות) - לפי סעיף 400 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

ה. **קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות** (8 עבירות) - לפי סעיף 415 לחוק הנ"ל.

ו. **התחזות כאדם אחר** (8 עבירות) - לפי סעיף 441 לחוק הנ"ל.

ז. **שימוש במסמך מזויף** (7 עבירות) - לפי סעיף 420 לחוק הנ"ל.

העבירות האמורות הינן ה"לבוש" המשפטי לשמונה אירועים שונים, דומים במהותם, שפורטו בכתב האישום המתוקן.

**"ריבוי המקרים המובאים לפנינו בעת האחרונה - של גידול, ייצור והפקת קנבוס לשם הפצה ומכירה, כמו גם הפצה ומכירה של קנבוס... מעוררים את התחושה, הגם שאינה מגובה בסטטיסטיקה או במחקר אמפירי, כי המדיניות שבאה לידי ביטוי בחוק הסמים המסוכנים (עבירת קנס מיוחדת - הוראת שעה), התשע"ח-2018 (שתחולתו ביום 1.4.2019) - זלגה שלא בטובה למחוזות אחרים... סחר בסמים הוא סחר בסמים. ידע כל מי שמהרהר בדרכים לעשיית כסף קל, כי מדיניות הענישה לא השתנתה ובית המשפט רואה בחומרה עבירות של סחר והפצה של סמים מסוכנים, גם סמים "קלים", תוך הטלת ענישה משמעותית ומרתיעה. צרכנים ומשתמשים - ראו הוזהרתם."**

18 חודשי מאסר אותם לא ירצה אלא אם בתוך 3 שנים מיום שחרורו ישוב ויעבור אחת העבירות בהן הורשע, מלבד עבירת החזקת כלים.**

**ג. קנס בסך 30,000 ₪ שישולם עד לשחרור וכתנאי לשחרור. לא ישלם הנאשם קנס זה ייאסר לתקופה נוספת של 6 חודשי מאסר.**

אני מורה על חילוט כלל הרכוש שפורט בכתב האישום, בהיותו רכוש ששימש לביצוע העבירות (סעיף 36א(א) לפקודת הסמים המסוכנים, תשל"ג-1973). כן אני מורה על חילוט מכשיר הטלפון הסלולרי של הנאשם שנתפס בתיק זה, בהתאם להסכמת הצדדים. רכוש זה יחולט לטובת קרן החילוט (סעיף 36ח לפקודה).

לבסוף, ובהתאם להסכמת הצדדים, הנני מכריז על הנאשם כ"סוחר סמים" (סעיף 36א(ב) לפקודה).

**זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 ימים מהיום.**

**ניתן היום, י"ז אב תשפ"ד, 21 אוגוסט 2024, בפומבי ובמעמד הנאשם, באי כוחו ובאת כוח המאשימה.**